№ 28 (408) от 1 августа 2020 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
Избирательная  комиссия  муниципального образования

Танзыбейский  сельсовет

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

 1 августа 2020                                                                п. Танзыбей                                          № 10-26-р
 «О регистрации  Зубкова Александра Викторовича

кандидатом  в  депутаты Танзыбейского  сельского  Совета депутатов  Ермаковского  района Красноярского края»

       Проверив  соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Танзыбейского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края  по одному многомандатному избирательному округу,  Зубкова Александра Викторовича,  требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы,  избирательная комиссия  муниципального образования установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Танзыбейского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы представленные для регистрации Зубкова Александра Викторовича кандидатом в депутаты Танзыбейского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края  по одному многомандатному избирательному округу соответствуют требованиям статей 23-25, 28 Закона Красноярского края.

        «29» июля 2020 года кандидатом в депутаты по  одному многомандатному избирательному округу, Зубковым Александром Викторовичем были предоставлены 10 (Десять) подписей избирателей, из которых в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края было проверено 10 (Десять) подписей избирателей. В результате проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Танзыбейского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края  по одному многомандатному избирательному округу Зубкова Александра Викторовича в соответствии с итоговым протоколом из проверенных подписей достоверными были признаны 10 (Десять)  подписей, что достаточно для регистрации.

       В соответствии со статьями 28, 29 Закона Красноярского края  избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать Зубкова Александра Викторовича, выдвинутого путем самовыдвижения по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Танзыбейского сельского Совета депутатов шестого созыва 1 августа 2020 года в 17 ч. 40 мин.

       2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

       3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель ИКМО

Танзыбейский сельсовет:                                                    Л.В. Риве

Секретарь ИКМО

Танзыбейский сельсовет:                                                    Е.Н. Шавлак

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1